ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 4482/UBND-KT2

V/v giao góp ý dự thảo Kế

hoạch tổ chức chợ đêm gắn

với tuyến phố đi bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 7 năm 2020

                     Kính gửi:

- Các sở, ngành: Công Thương, Tài chính, Văn

hóa Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền

thông, Giao thông vận tải, Công an tỉnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- UBND các huyện, thị xã;

- Hiệp hội Du lịch Hà Tĩnh.

Thực hiện Chương trình số 20/CTr-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh

về triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020, Sở Công

Thương đã dự thảo Kế hoạch tổ chức chợ đêm gắn với tuyến phố đi bộ trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh (gửi kèm);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh có ý kiến như sau:

- Giao các sở, ngành, địa phương có tên trên và đề nghị Hiệp hội Du lịch Hà

Tĩnh nghiên cứu góp ý dự thảo; gửi Sở Công Thương trước ngày 22/7/2020.

- Giao Sở Công Thương hoàn thiện Kế hoạch, báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 01/8/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó VP;

- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Nghị

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2020-07-13T07:14:15+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-07-13T07:57:16+0700